
AZIENDA

SANITARIA
MACROCATEGORIA MERCEOLOGICA*

CND* / CATEGORIA

MERCEOLOGICA*
OGGETTO GARA*

MODALITA' DI

ACQUISIZIONE*

TIPOLOGIA DI

PROCEDURA*

IMPORTO ANNUO PREVISTO A

BASE D'ASTA* (IVA esclusa)

DURATA PREVISTA*

(mesi)

DATA PREVISTA PER

L'INDIZIONE*

MODALITA' DI

APPROVVIGIONAMENTO
NOTE ALLEGATI

menu a

tendina: link

appoggio

colonna A

menu a tendina: link macrocategorie colonna

B

menu a tendina: link

macrocategorie colonna D
campo libero (testo)

menu a tendina: link

appoggio colonna B

menu a tendina: link

appoggio colonna C
format standard (valuta)

format standard

(numero)

format standard

(mm/aa)

menu a tendina: link

appoggio colonna D

(A CURA

DELL'AMMINISTRAZIONE

REGIONALE)

campo libero (testo) Indicare riferimento

ASL RM 5
B_FARMACI_EMODERIVATI_VACCINI_PRODO

TTI_DIETETICI
B FARMACI CON AIC

FARMACI FUNGIBILI E INFUNGIBILI NON

COMPRESI NELLE GARE REGIONALI
Acquisto PROCEDURA APERTA € 1.000.000,00 24

ASL RM 5 E_SERVIZI_SANITARI
TRASPORTO_SECONDARIO_PAZIENT

I_INFERMI

Servizio Trasporti Infermi / Centro Mobile

Rianimazione
Acquisto PROCEDURA APERTA € 2.200.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL VT

ASL RM 5 E_SERVIZI_SANITARI TRASPORTO_PAZIENTI_DISABILI
Servizio Trasporti utenti disabili dal domicilio

dell'utente ai vari centri di riabilitazione
Acquisto PROCEDURA APERTA € 620.000,00 12 entro 31/12/2018 IN AUTONOMIA

gara ponte in attesa di affidamento

gara aggregata

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA

PER PROTESI, MATERIALE PROTESICO E

DISPOSITIVI PER CHIRURGIA ORTOPEDICA NON

RICOMPRESI NELLA GARA REGIONALE

Acquisto PROCEDURA APERTA € 600.000,00 24 30/01/2019 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI Aghi Generici e Specialistici Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 150.000,00 12 30/01/2018 IN AUTONOMIA

La ASL Roma 4 ha in corso di

espletamento una gara per CND ABC,

relativamente alle siringhe la ASL RM 5

ha recepito convenzione CONSIP per il

periodo di mesi 12+12.

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
AFFIDAMENTO FORNITURA DISPOSITIVI

SPECIALISTICI PER EMODINAMICA
Acquisto PROCEDURA APERTA € 2.500.000,00 36 30/06/2018 IN AUTONOMIA

ASL ROMA 5 non è ricompresa nei

fabbisogni aggiudicati con gara

regionale - autorizzata gara in

autonomia dalla Regione Lazio, già

autorizzata dalla R.L. con nota prot.

345460 del 30.06.2016 non espletata

in attesa fabbisogni dal Prof.

Granatelli A.

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA Acquisto PROCEDURA APERTA € 300.000,00 36 30/07/2018 IN AUTONOMIA

Parte dei prodotti sono previssti nella

gara aggregata che è in corso di

espletamento dalla ASL Roma 4.

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI MATERIALE PER STERILIZZAZIONE Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 200.000,00 12 28/02/2018 IN AUTONOMIA

in corso espletamento gara da parte

della ASL VT - CND S - Durata un anno

perché è intendimento verificare

possibilità di noleggio e sterilizzazione

strumentario chirurgico (gara

aggregata decreto 287 capofila ASL RM

5) compreso materiale per

sterilizzazione

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI GUAINE COPRI STRUMENTI Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 24 30/07/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI PICC E MIDLINE Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 24 30/03/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI PORT Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 102.000,00 24 30/09/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
MATERIALE CONSUMABILE DI LABORATORIO E

DISPOSITIVI DI RACCOLTA CAMPIONE
Acquisto

NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 150.000,00 12 30/03/2018 IN AUTONOMIA

Il DCA 219 del 02/07/2014 stabilisce

che l'HUB Sandro Pertini deve

espletare gara … in considerazione che

ha comunicato che non fa gare per

noi.. È stata prevista

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
Emodialisi ad alto flusso con membrane molto

biocompatibili
Acquisto € 460.000,00 36

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

NB SE LA CONVENZIONE CONSIP NON

VIENE ATTIVATA SI PROCEDERA' CON

GARA IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
Emodiafiltrazione ed emofialtrazione on-line

con membrane molto biocompatibili
Acquisto € 345.000,00 36

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

NB SE LA CONVENZIONE CONSIP NON

VIENE ATTIVATA SI PROCEDERA' CON

GARA IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALE

SANITARIO POLIUSO, MATERIALE SANITARIO

MONOUSO NON STERILE, MATERIALE PER

MISURAZIONE PARAMETRI VITALI, MATERIALE

PER IMMOBILIZZAZIONI ORTOPEDICHE, DPI

SANITARI

Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 200.000,00 12 nov-18 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
Acquisto PROCEDURA APERTA € 100.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA AO SANT'ANDREA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI
AFFIDAMENTO FORNITURA BIENNALE DI

MICROINFUSORI
Acquisto PROCEDURA APERTA € 1.000.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL ROMA 4



AZIENDA

SANITARIA
MACROCATEGORIA MERCEOLOGICA*

CND* / CATEGORIA

MERCEOLOGICA*
OGGETTO GARA*

MODALITA' DI

ACQUISIZIONE*

TIPOLOGIA DI

PROCEDURA*

IMPORTO ANNUO PREVISTO A

BASE D'ASTA* (IVA esclusa)

DURATA PREVISTA*

(mesi)

DATA PREVISTA PER

L'INDIZIONE*

MODALITA' DI

APPROVVIGIONAMENTO
NOTE ALLEGATI

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI AFFERENTI ALLA CND K

(dispositivi per chirurgia miniinvasiva ed

elettrochirurgica)

Acquisto PROCEDURA APERTA € 1.000.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA AO SANT'ANDREA

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AUSILI PROTESICI PER DISABILI COMPRENSIVA

DEL SERVICE DI MANUTENZIONE E RIUTILIZZO

CND Y

Acquisto PROCEDURA APERTA € 7.701.128,12 36
GARA CENTRALIZZATA

CENTRALE ACQUISTI

TOTALE RIFERITO ALL'ACQUISTO DEI

DISPOSITIVI MEDICI CND Y

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI AFFERENTI ALLE CND T - U -

V

Acquisto PROCEDURA APERTA € 1.563.507,00 36 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA VT

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI AFFERENTI ALLA CND Q

(DISPOSITIVI PER ODONTOIATRIA,

OFTALMOLOGIA E OTORINOLARINGOIATRIA)

Acquisto PROCEDURA APERTA € 150.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL RIETI

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI

DISPOSITIVI MEDICI AFFERENTI ALLA CND L

(DISPOSITIVI STRUMENTARIO CHIRURGICO

PLURIUSO O RIUSABILE)

Acquisto PROCEDURA APERTA € 150.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL RIETI

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA

BIENNALE DI TEST RAPIDI PER LA RILEVAZIONE

DELLE DROGHE D’ABUSO SU URINE E DI UN

SISTEMA DI ANALISI ED INTERPRETAZIONE

OGGETTIVA DEI RISULTATI OCCORRENTE AI

SERT E LABORATORI ANALISI DELLA ASL ROMA

G

Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 24 31/01/2019 IN AUTONOMIA

Attuale affidamento in scadenza marzo

2019

ASL RM 5 A_DISPOSITIVI_MEDICI

FORNITURA DI DISPOSITIVI VARI, ALCOOL E

PRODOTTI CHIMICI NECESSARI ALLE ANATOMIE

PATOLOGICHE

Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 24 30/06/2018 IN AUTONOMIA Attuale affidamento in scadenza 2018

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA DIAGNOSTICA MOLECOLARE CITOGENETICA Acquisto PROCEDURA APERTA € 282.600,00

Concessa Delega Nota Prot. N.

________ del __________ alla ASL RM

2 ai sensi dela DCA 219 del 02/07/2014

che stabilisce HUB di riferimento

Sandro Pertini deve espletare gara

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA
AUTOIMMUNITA' REAGENTI E SISTEMI

MACCHINA
Acquisto PROCEDURA APERTA € 220.000,00 24

Concessa Delega Nota Prot. N. 39010

del 28/11/2017 alla ASL RM 2 ai sensi

dela DCA 219 del 02/07/2014 che

stabilisce HUB di riferimento Sandro

Pertini deve espletare gara

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA
ALLERGOLOGIA REAGENTI E SISTEMI

MACCHINA
Acquisto PROCEDURA APERTA € 160.000,00 24

Concessa Delega nota prot. 39010 del

28/11/2017 lla ASL RM 2 ai sensi dela

DCA 219 del 02/07/2014 che stabilisce

HUB di riferimento Sandro Pertini deve

espletare gara

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA
SISTEMI DIAGNOSTICI, E REATTIVI PER LA

SEZIONE DI MICROBIOLOGIA
Acquisto PROCEDURA APERTA € 290.000,00 24 28/02/2018 IN AUTONOMIA

Il DCA 219 del 02/07/2014 stabilisce

che l'HUB Sandro Pertini deve

espletare gara … ad oggi ancora non ha

fatto sapere nulla

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA MISCELLANEA DI TEST DIAGNOSTICI MANUALI Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 24 20/01/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI
RIS-PACS Acquisto 31/03/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL RIETI

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI INFORTUNI CUMULATIVA Acquisto PROCEDURA APERTA € 82.650,00 36 10/01/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
LIBRO MATR. RCA-INCENDIO-FURTO-KASKO

DIP. IN MISSIONE
Acquisto PROCEDURA APERTA € 61.000,00 36 10/01/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI SERIZIO ASSICURATIVO RCT/RCO Acquisto PROCEDURA APERTA € 4.600.000,00 12+12 10/01/2018
il DG ha inoltrato richiesta alla Regione

di autorizzazione ad indire nuova gara

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO E

STERILIZZAZIONE STRUMENTARIO CHIRURGICO
Noleggio PROCEDURA APERTA € 1.000.000,00 30/09/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL ROMA 5

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
LOGISTICA ESTERNA ED INTERNA (TRASPORTO

MAT. ECO. E FARMACI/DM)
Acquisto PROCEDURA APERTA € 1.100.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL ROMA 4

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI ARCHIVIAZIONE E GESTIONE DOCUMENTALE Acquisto PROCEDURA APERTA € 200.000,00 36 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL ROMA 5

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
ARCHIVIAZIONE ATTRAVERSO CONSERVAZIONE

SOSTITUTIVA DOCUMENTI
Acquisto PROCEDURA APERTA

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

da quantificare al fine di aderire alla

convenzione

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI SERVIZIO STAMPATI Acquisto PROCEDURA APERTA € 350.000,00 30/06/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL RIETI



AZIENDA

SANITARIA
MACROCATEGORIA MERCEOLOGICA*

CND* / CATEGORIA

MERCEOLOGICA*
OGGETTO GARA*

MODALITA' DI

ACQUISIZIONE*

TIPOLOGIA DI

PROCEDURA*

IMPORTO ANNUO PREVISTO A

BASE D'ASTA* (IVA esclusa)

DURATA PREVISTA*

(mesi)

DATA PREVISTA PER

L'INDIZIONE*

MODALITA' DI

APPROVVIGIONAMENTO
NOTE ALLEGATI

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI

AFFIDAMENTO FORNITURA SERVIZIO DI

SOSTITUZIONE MENSA PER IL PERSONALE

DIPENDENTE MEDIANTE EROGAZIONE DI

BUONI PASTO

Acquisto € 492.000,00 24 02/01/2018
DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI FACCHINAGGIO SALTUARIO (OCCASIONALE) Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 100.000,00 12 31/12/2018 IN AUTONOMIA

gara ponte in attesa di affidamento

gara aggregata

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI MANUTENZIONE AREA A VERDE Acquisto PROCEDURA APERTA € 65.000,00 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL RIETI

ASL RM 5 E_SERVIZI_SANITARI
SERVIZIO DI SUPPORTO ASSISTENZIALE (O.S.S.)

E AUSILIARIATO
Acquisto PROCEDURA APERTA € 4.000.000,00 entro 31/12/2018 GARA AGGREGATA CAPOFILA ASL ROMA 4

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA

SERVICE COLORATORE CON MONTAVETRINI

PER ISTOPATOLOGIAE RELATIVO MATERIALE DI

CONSUMO

Acquisto € 150.000,00 36 30/01/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 C_LABORATORI_E_SISTEMI_MACCHINA

SERVICE GENEXPERT CEPHEID PER LA

DIAGNOSTICA IN REAL TIME PCR E RELATIVO

MATERIALE DI CONSUMO (€ 18.924,00

NOLEGGIO, € 50.000,00 ACQUISTO REAGENTI)

Misto (specificare in

"oggetto")
€ 70.000,00 24 30/01/2018 IN AUTONOMIA

Vedi Oggetto Gara "Diagnostica

Molelocare e Gitogenetica per la quale

è stata concessa deleganota prot.

________ del_________ alla ASL RM 2

ai sensi del DCA 219 del 02/07/2014

ASL RM 5 D_ALTRI_BENI_SANITARI

SERVICE LASER GREEN E RELATIVO MATERIALE

DI CONSUMO ( € 44,000,00,00 NOLEGGIO,

€40.000,00 ACQUISTO FIBRE)

Misto (specificare in

"oggetto")
€ 84.000,00 24 30/01/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 G_BENI_NON_SANITARI FORNITURA TONER E CARTUCCE DI STAMPA Acquisto PROCEDURA APERTA € 350.000,00 36 28/02/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 G_BENI_NON_SANITARI

AFFIDAMENTO FORNITURA IN NOLEGGIO

OMNICOMPRENSIVO DI N° 60 FOTOCOPIATORI

DI FASCIA ALTA

Noleggio € 62.000,00 36 30/03/2018
DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

ASL RM 5 G_BENI_NON_SANITARI
AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALE

CARTACEO IN CELLULOSA
Acquisto

NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 90.000,00 24 31/10/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 G_BENI_NON_SANITARI
FORNITURA CARBURANTE MEDIANTE FUEL

CARD PER AUTOPARCO AZIENDALE
Acquisto € 180.000,00 36 31/10/2018

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

ASL RM 5 D_ALTRI_BENI_SANITARI
AFFIDAMENTO FORNITURA CARTA PER

APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI
Acquisto

NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 90.000,00 12 31/12/2018 IN AUTONOMIA

gara ponte in attesa di affidamento

gara aggregata

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI

AFFIDAMENTO FORNITURA SERVIZIO DI

CATTURA CANI E GATTI VAGANTI, PS

VETERINARIO E RECUPERO SPOGLIE ANIMALI E

TRASPORTO A DISCARICA

Acquisto
NEGOZIATA - art. 36, c.

2, b)
€ 75.000,00 24 31/10/2019 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI

SERVIZIO DI INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E

RIFORNIMENTO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI

DI ALIMENTI E BEVANDE

Noleggio PROCEDURA APERTA € 60.000,00 60 entro 31/12/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
AFFIDAMENTO CONCESSIONE SERVIZIO

GESTIONE BAR PRESSO S.O. DI TIVOLI
PROCEDURA APERTA € 302.400,00 60 01/02/2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
NOLEGGIO AUTOVETTURE OPERATIVE SENZA

CONDUCENTE
Noleggio € 80.000,00 60 01/03/2018

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

ASL RM 5 H_SERVIZI_NON_SANITARI
Servizio di supporto specialistico in ambito

amministrativo – contabile
Acquisto procedura aperta € 500.000,00 48 30/06/2019 IN AUTONOMIA

E_SERVIZI_SANITARI
SERVICE COLONNA VIDELOAPAROSCOPICA E

COLONNE ENDOSCOPICHE
Noleggio PROCEDURA APERTA € 1.000.000,00 60 01.04.2018 IN AUTONOMIA

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI

CARTELLA CLINICA

INFORMATIZZATA

Manutenzione correttiva ed evolutiva e Servizi

assistenza tecnica sul Sistema Informativo

aziendale SIO-SIT e sullo strato di integrazione

sistemi infomativi, formazione e training on the

job

Acquisto € 250.000,00 48
DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)

Gara Sistemi gestionali integrati per le

PA - Lotto 5

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI

ALTRO_ASSISTENZA_SISTEMI_INFOR

MATIVI

Servizi specialistici professionali a consumo,

Servizio manutenzione ordinaria, centralizzata,

implementazioni evolutive sistema JSIS

Acquisto
NEGOZIATA - art. 63, c.

2, b)
€ 200.000,00 12 IN AUTONOMIA

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI
LABORATORIO LOGICO UNICO

Assistenza e manutenzione sistema LIS

Modulab ed integrazioni con LIS laboratorio

HUB di riferimento

Acquisto
NEGOZIATA - art. 63, c.

2, b)
€ 70.000,00 24 IN AUTONOMIA

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI

TELEFONIA FISSA, MOBILE E

CONNETTIVITÀ
Servizi di Telefonia fissa Acquisto € 400.000,00 48

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)
Telefonia fissa 5

ASL RM 5
F_ACQUISTO_ASSISTENZA_MANUTENZIONE_S

ISTEMI_INFORMATIVI

TELEFONIA FISSA, MOBILE E

CONNETTIVITÀ
Servizi di telefonia mobile Acquisto € 100.000,00 36

DPCM - ALTRO SOGGETTO

AGGREGATORE (CONSIP)
Telefonia mobile 7


